9

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
ПРОТОКОЛ № 4
заседания антинаркотической комиссии муниципального образования Приморско-Ахтарский район

07 декабря 2018 года                                                           г. Приморско-Ахтарск
Председатель антинаркотической комиссии:

заместитель главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский район А.В. Марченко
Секретарь антинаркотической комиссии (далее Комиссии):
специалист 1 категории отдела по взаимодействию с силовыми структурами и делам казачества администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район П.С. Белозерцев
	Члены
антинаркотической комиссии:
	Ю.П. Буряк, А.Н. Червин, С.С. Горбунов, Д.В. Назаренко, Е.В Майорова, А.В. Марченко, Н.И. Кошелева, В.А. Лоза, М.П. Лозовская, В.В. Туров, А.Л. Розаев, Е.А.Петров, А.В. Скачковский, В.В. Маврешко, Г.Л. Тур, В.Н. Сирота, Н.В. Черник, В.А. Ясиновская, О.А. Моршинин.
Приглашены: СМИ.

Повестка дня:
1. «О состоянии наркоситуации и алкоголизма на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район в разрезе поселений и организации межведомственного взаимодействия по вопросам реабилитации наркозависимых лиц».

Докладчик:

Лозовская Мария Петровна – врач – нарколог МБУЗ «Приморско-Ахтарская ЦРБ им. Кравченко Н.Г.».

Содокладчик:

Горбунов Станислав Сергеевич – ВрИО заместителя начальника полиции отдела МВД России по Приморско-Ахтарскому району.

2. «Подведение итогов Второго этапа Всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью».

Докладчик:

Белозерцев Павел Сергеевич – секретарь комиссии.

1. «О состоянии наркоситуации и алкоголизма на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район в разрезе поселений и организации межведомственного взаимодействия по вопросам реабилитации наркозависимых лиц».

Слушали: Лозовскую Марию Петровну - врача-нарколога МБУЗ «Приморско-Ахтарская ЦРБ им. Кравченко Н.Г.», Горбунова Станислава Сергеевича – Врио заместителя начальника полиции отдела МВД России по Приморско-Ахтарскому району (доклады прилагаются)
Решили:
1) информацию принять к сведению;

2) рекомендовать отделу МВД России по Приморско-Ахтарскому району (Черныш) во взаимодействии с общественностью активизировать работу по профилактике алкоголизма на территории поселений;

срок исполнения: в течение 2018-2019 года
2. «Подведение итогов Второго этапа Всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью».
Слушали: Белозерцева Павла Сергеевича – секретаря антинаркотической комиссии (доклад прилагается).
Решили:
1) информацию принять к сведению;

3. Ответственным исполнителям предоставить в бумажном и электронном виде информацию о ходе выполнения решений в отдел по взаимодействию с силовыми структурами и делам казачества администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район до 20 декабря 2018 года.
Председатель антинаркотической комиссии

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                         А.В. Марченко
Секретарь антинаркотической комиссии                                    П.С. Белозерцев